平成  年  月  日

大口町長      様

住 所

氏 名               ㊞

（担当者名）

電 話      （    ）

公共用物使用物件等修繕届

 平成  年  月  日付け 大建指令第      号で許可のありました

公共用物使用物件について、下記のとおり修繕をいたします。

記

1. 使用場所  大口町                   番地先

2. 物 件 名  道路敷    水路敷

3. 工事期間  自 平成  年  月  日

 至 平成  年  月  日

4. 工事内容

5. 理 由

6. 添付書類  公共用物使用許可書の写し、その他必要とする図書

（平・断面図等）